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Uppféljning per enhet och resultatenhet 2006

Namnd och administration

Enhet Budget

Personal o kommunikation 24456
Stadsdelsdir o kompetensutv. 3925
Ekonomiavdelning 19519
Avskrivningar o rantor 1300
Summa 49200
Kostnad namnd o admin 49800
Intékt nimnd o admin 600

Avdelning: Fastighet, teknik o milj6

FTM: ledning o gemens 4000
Stadsdelsfornyelsen

Gator, vagar,parker m.m. 14000
Traffar o gardar 300
Summa 18300
Kostnad Fastig., teknik o miljé 23200
Intékt Fastig., teknik' o miljé 4500

Avdelning: Skola, férskola och fritid

SFF Gem o tvergripande kostn 14160
Skolpeng &vriga placeringar -3341
Lokalkostnader 68293
Avgifter -8500
Kvartersgardar, Reactor 8875
Kymlinge resultatenhet 329
Resurscentrum 14096
410 Akalla skolan 28185
411 Oxhag 44870
412 Stenhag 41617
414 Dalhag 49379
445 Husby 23352
415 Husby Gard 54807
416 |gelbacken 36417
417 Kvarnhacka 63737
418 Arvinge 31614
Overskott resultatenheter 2005 -12990
Summa 454900

Kostnad skola, forskola o fritid 491500
Intékt skola, forskola o fritid 37000

Avdelning Aldre och funktionshindrade

Ledning o gemensamt AO 10770
Hyror 10200
Myndighetsutdvning aldreoms. 33120
Myndighetsutdvning funktions. 40987
Hemtjénst aldreomsorg 23425
Hemtjanst funktionshindrade 26346
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Heldygnsomsorg
Korttidsplatser

Kista dagl.verksamheter
Gruppbostader

Summa

Kostnad dldre o funktionshind.

Int#kt dldre o funktionshindr.
Avdelning Individ och familj

Verksambhetsledning
Forsdrjningsstod
Handlaggning férsdrjningsstod
Unga Vuxna

Ledning Barn o ungdom
Familjecentralen
Familjeteam o faltgrupp
Familjevard o familjeratt
Barngrupp
Ungdomsgrupp
Sccialpsykiatrin
Missbruk

Summa

Kostnad individ o familj
Intdkt individ o familj

65410
10875
16331
53136
290600

331800
42000

2510
83884
21616

7200
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221552
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Avdelning Integration, arbetsmarknad och kultur

701 Verksamhetsledning
717 Stadsdelsférnyelsen

716 Flyktingmottagningen
714 Individuella programmet
715 Mdtesplats Kista

721 Kulturinsatser

711 Arbetsmarknadsinsatser
Summa

Kostnad Integr.,arb.mark.o kultur

Intikt Integr.,arb.mark o kultur

Summa
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0
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0
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3595

-5125
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